

Philips Appareil à croquemonsieur

Noire MÉTAL

HD2383

Faites des croque-monsieur en toute simplicité

Appareil à croque-monsieur pour préparer rapidement des croque-monsieur

Préparez rapidement de délicieux croque-monsieur grâce à cet appareil à croque-monsieur Philips HD2383/20 haute température très puissant, doté de plaques Cut & Seal. Il est également très facile à ranger grâce à son option de rangement vertical et à son système d'enroulement du cordon. Ses plaques avec revêtement antiadhésif permettent un nettoyage facile.

Utilisation sûre

- · Poignée isolante
- Voyant Temps de chauffe et Prêt-à-cuire

Saveur intacte

- Les plaques Cut & Seal retiennent les ingrédients à l'intérieur des croque-monsieur
- Haute température pour des croque-monsieur savoureux
- Grande puissance pour un temps de chauffe plus rapide

Moins de travail

- Nettoyage facile grâce aux plaques avec revêtement antiadhésif
- Système d'enroulement du cordon
- Rangement vertical compact



Points forts

Plaques Cut & Seal



Les plaques Cut & Seal retiennent les ingrédients dans l'appareil à croque-monsieur Philips.

Haute température

Haute température pour des croque-monsieur savoureux

Grande puissance

Grande puissance pour un temps de chauffe plus rapide

Nettoyage facile



Nettoyage facile grâce aux plaques avec revêtement antiadhésif

Rangement vertical compact



Rangement vertical compact.

Système d'enroulement du cordon Système d'enroulement du cordon

Poignée isolante



Poignée isolante.

Voyant Temps de chauffe et Prêt-à-cuire Voyant Temps de chauffe et Prêt-à-cuire.

Caractéristiques

Caractéristiques techniques

Longueur du cordon: 0,8 m
Tension: 220-240 V
Alimentation: 700 W

• Fréquence: 50/60 Hz

- **Spécifications de conception** Dimensions (L x I x H): 249 x 243 x 101 mm
- Couleur(s): Métal/noir

Caractéristiques générales

- Pieds antidérapants
- Interrupteur marche/arrêt (pour l'Europe)



Date de publication 2022-06-24

Version: 1.1.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V. Tous droits réservés.

Les caractéristiques sont sujettes à modification sans préavis. Les marques commerciales sont la propriété de Koninklijke Philips N.V. ou de leurs détenteurs respectifs.

www.philips.com